[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 февраля 2025 года                                                                                   № 41

О внесении изменений в Постановление № 316/1 от 20.09.2017
«Об утверждении Положения о муниципальной общественной комиссии
и ее состава»

  В целях реализации приоритетного проекта «Формирование
современной городской среды», в соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 33.1, 35  Устава  муниципального района «Мещовский район» администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения «Город Мещовск» № 316/1 от 20.09.2017 «Об утверждении Положения о муниципальной общественной комиссии и ее состава» изложив Приложение №2 «Состав муниципальной общественной комиссии» в новой редакции (приложение №1)
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                    В.Г. Поляков

Приложение №1
к постановлению администрации
МР «Мещовский район»
от 05.02.2025г.  № 41

СОСТАВ
муниципальной общественной комиссии

1. Лаврикова Н.Х. – заместитель Главы администрации – заведующий отделом городского хозяйства – председатель муниципальной общественной комиссии
2. Товма Е.С. – заместитель заведующего  отделом городского хозяйства – заместитель председателя муниципальной общественной комиссии
3. Харитонова Г.С. – ведущий эксперт отдела городского хозяйства – секретарь муниципальной общественной комиссии
4. Битиева Л.Е. – депутат Городской Думы городского поселения «Город Мещовск» (по согласованию)
5. Рябовичев А.П. – депутат Городской Думы городского поселения «Город Мещовск» (по согласованию)
6. Ильин Б.М. – депутат Городской Думы городского поселения «Город Мещовск» (по согласованию)
7. Кулькова Л.Б. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации МР «Мещовский район» (по согласованию)
8. Михайлова Л.Н. – член Мещовской районной общественной организации ветеранов, член правления РК ОИ Всероссийского общества инвалидов Мещовского района (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]9. Бабанина Е.Н. – начальник отдела по делам ГОЧС и МП администрации МР «Мещовский район» (по согласованию)
10. Казинова Ю.И. – старший государственный инспектор безопасности дорожного движения ОГИБДД МО МВД России «Бабынинский» лейтенант (по согласованию)
11. Афанасьев Д.А. – руководитель исполкома ОНФ в Калужской области (по согласованию).

1.png